quentum humiliter
 pertulit & acmen in
 circumcissione negotio
 longe se in parte prio-
 ris sensum audenter
 insepauit.

Multiplex ergo lex di est
 quæ singulis rerum
 articulis non permu-
 tata congruit & cau-
 sis se uariantibus non
 uariata coniungit.
 Cuius nimirum legis
 multiplicitate bene
 paulus enumerat dicens.

- ” Caritas patiens est. be-
- ” nigna est. Non emu-
- ” latur. Non inflatur.
- ” Non agit perperam.
- ” Non est ambitiosa.
- ” Non querit quæ sua sunt.
- ” Non irritatur. Non co-
- ” gitat malum. Non
- ” gaudet sup iniquitate.
- ” Congiudat autē ueritati.

Patens quippe est cari-
 tas. quia inlata mala

912^v
æquanimiter tolerat,
Benignus uero est, quia
promalis bona largi-
ter ministrat.
Non æmulatur, quia per
hoc quod in presenti ^{in alio}
mundo nil appetit,
inuidere terrenis suc-
cessibus nescit, Non in-
flatur, quia cum pre-
mium æternæ retribu-
tionis anxia desiderat,
de bonis se exterioribus
non exultat, Non agit
perpercè, quia quo
se in solam dī ac pro-
ximi amore dilatat,
quidquid a consuetudine
discrepat, ignorat,
Non est ambitiosa, quia
quod ardentius intus
uoluit satiegit, foras
nullatenus aliena con-
cupiscit, Non que-
rit quæ suæ sunt,
quicquid cunctis quæ hinc
transitorie possidet

uelut aliena negligit,
cum nihil sibi esse
agnoscit, Non in-
ritatur, quia & in-
iuriis lacessitæ ad nul-
lū se ultionis motus
excitat, dum magnis
laboribus maiora post
præmia expectat,
Non cogitat malum,
quicquid in amore mun-
ditæ mentem solidans,
dum omne odium
reducitur eruit, uer-
sare in animo quod
inquinat nescit,
Non gaudet sup iniqui-
tate, quia sola dilec-
tione ergo omnes in-
hiat, Nec de perditio-
ne uersantum
exultat, Congitit
autem ueritatem, quia
ut se cæteros diligens,
per hoc quod rectum
in aliis conspiciat, quasi
de augmenta propriis

† proprium, nisi quod secum permaneat

prouectur hilarescit
Multiplex ergo iste lae di
 est. quae contra uni
 us cuiusq; culpe lacu
 lum quod perimenda
 mentem inpetit. In
 structionis suae muni
 mine occurrit.

Ut quic antiquus hostis
 uicia circumfusione
 nos obsedit. ipsa
 hunc de nobis multa
 pliciter expugnat.

Quam nimirum legem
 si sollicita considera
 tione pensamus. auc
 tori nro quanto coti
 die delinquamus ag
 noscimus. Si autem
 culpas ppendimus
 profecta aequanimiter
 flagella toleramus.

Ne ex suo dolore ad impa
 tientiam proruit
 cum suo se iudicio con
 scientia addicit.

Unde sophar quid

dicerit sciens. sed cui
 diceret nesciens. post
 quam praemisit dicens.
 Ut ostenderet tibi
 secreta sapientie
 quod multiplex sit
 lae eius. protinus
 uelungit.